РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» февраля 2018 года № 90
(с изменениями от 22.02.2018)

г. Светлогорск

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В связи с объявленным Всероссийским конкурсом на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды,
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Сбор предложений от населения по общественным территориям для включения в конкурс осуществлять в администрации муниципального образования «Светлогорский район» (г. Светлогорск, Калининградский пр-т, 77 «А») до 02.03.2018 г.

3. Ответственным за сбор предложений от населения по общественным территориям для участия в конкурсе назначить административно-правовой отдел администрации Светлогорского района (Ткачук Е.С.).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника административно-правового отдела (Мельник И.В.).
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                                   А.С. Толмачёв